



Baarsø ApS

Tarp Byvej 2
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 38759728

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Kim Baarsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Baarsøe ApS
Tarp Byvej 2
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 38759728
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kim Baarsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed forbunden virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat udviser et underskud på 114 t.kr. mod et underskud på 1.276 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.506)	4.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(98.024)	(1.268.863)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.449)	(4.394)
Andre finansielle indtægter	1	812	125
Andre finansielle omkostninger		(8.305)	(7.396)
Årets resultat		(114.472)	(1.275.653)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		(170.972)	(1.330.953)
Resultatdisponering		(114.472)	(1.275.653)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.367.045	2.464.257
Kapitalandele i associerede virksomheder		194.527	197.976
Finansielle aktiver	2	2.561.572	2.662.233
Anlægsaktiver		2.561.572	2.662.233
Aktiver		2.561.572	2.662.233

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.842.399	1.943.060
Overført overskud eller underskud		229.179	299.490
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		2.178.078	2.347.850
Bankgæld		6	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.320	6.060
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		325.729	276.561
Anden gæld		51.439	31.762
Kortfristede gældsforpligtelser		383.494	314.383
Gældsforpligtelser		383.494	314.383
Passiver		2.561.572	2.662.233
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.943.060	299.490	55.300	2.347.850
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(100.661)	(70.311)	56.500	(114.472)
Egenkapital ultimo	50.000	1.842.399	229.179	56.500	2.178.078

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	812	125
	812	125

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	714.173	5.000
Kostpris ultimo	714.173	5.000
Opskrivninger primo	1.750.084	192.976
Andel af årets resultat	(98.024)	(3.449)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	812	0
Opskrivninger ultimo	1.652.872	189.527
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.367.045	194.527

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Baarsøe Holding ApS	Esbjerg	ApS	90
Baarsøe Management ApS (indirekte ejet)	Esbjerg	ApS	90
Klinik Baarsøe ApS	Esbjerg	ApS	100
Mitkursus.dk ApS (indirekte ejet)	Esbjerg	ApS	90

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fribaa Solutions ApS (ejet indirekte)	Esbjerg	ApS	45,0
FTP ApS (ejet indirekte)	Esbjerg	ApS	45,0
Skovridervej Development ApS (24,3% ejet indirekte)	Esbjerg	ApS	34,3
Vila Holding ApS (ejet indirekte)	Esbjerg	ApS	13,5

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
